



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000079/2016 - SEQUÊNCIA Nº00001814**

| <i>Origem</i>     | <b>Pregão Presencial Nº 000039/2016</b>                               |  | <i>Processo</i>   | <b>001552/2016</b> |              |                 |                    |
|-------------------|---|--|-------------------|--------------------|--------------|-----------------|--------------------|
| <i>Contrato</i>   | <b>Termo Nº 000079/2016</b>   |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>Empresa</i>    | <b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>  |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>CNPJ</i>       | <b>CNPJ: 22.309.627/0001-61</b>                                       |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>Endereço</i>   | <b>RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000</b> |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>Secretaria</i> | <b>00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>          |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>Local</i>      | <b>00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS</b>     |  |                   |                    |              |                 |                    |
| <i>Item</i>       | <i>Lote</i>   | <i>Especificação</i>   | <i>Marca</i>      | <i>UN</i>          | <i>Quant</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 002               | 001   | ADUELA 13 CM COM ALISAR PARA PORTA 2,10 X 0,80 EM MADEIRA DE LEI                                     | MADEIRA DE LEI    | UN                 | 100,00       | 94,00           | 9.400,00           |
| 003               | 002   | ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI  | MADEIRA DE LEI    | UN                 | 35,00        | 128,00          | 4.480,00           |
| 004               | 003   | ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI  | MADEIRA DE LEI    | UN                 | 50,00        | 97,60           | 4.880,00           |
| 001               | 004   | ALISAR EM ANGELIM PEDRA, COM LARGURA DE 5CM, COM ACABAMENTO NOS DOIS LADOS                           | ANGELIM PEDRA     | JG                 | 75,00        | 44,00           | 3.300,00           |
| 006               | 005   | CAIBRO 7X5 EM MADEIRA DE LEI   | MADEIRA DE LEI    | M                  | 250,00       | 6,85            | 1.712,50           |
| 005               | 006   | CAIBRO EM MADEIRA EUCALIPTO 7X4  | EUCALIPTO         | M                  | 250,00       | 6,40            | 1.600,00           |
| 010               | 007   | CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60   | COMPENSA DO NAVAL | FL                 | 150,00       | 165,00          | 24.750,00          |
| 007               | 008   | CILINDRO C 400 CROMADO COM CHAVES PARA FECHADURAS ALIANÇA  | ALIANÇA           | UN                 | 25,00        | 29,60           | 740,00             |
| 009               | 009   | CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F  | 3F                | UN                 | 25,00        | 20,75           | 518,75             |
| 008               | 010   | CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA STAN  | STAM              | UN                 | 25,00        | 25,70           | 642,50             |
| 011               | 011   | DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3  | METAL NOBRE       | UN                 | 200,00       | 7,50            | 1.500,00           |
| 012               | 012   | DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3. 1/2, CARTELA COM 3   | METAL NOBRE       | UN                 | 150,00       | 8,30            | 1.245,00           |
| 020               | 013   | FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER METÁLICA, MADEIRA OU ALUMÍNIO COM DUAS OU MAIS CHAVE | METAL NOBRE       | UN                 | 50,00        | 41,00           | 2.050,00           |
| 019               | 014   | FECHADURA CILINDRO UNIVERSAL PARA MÓVEIS DE AÇO OU MADEIRA   | METAL NOBRE       | UN                 | 50,00        | 10,49           | 524,50             |
| 013               | 015   | FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM - PORTA BANHEIRO   | STAM              | UND.               | 85,00        | 38,40           | 3.264,00           |
| 014               | 016   | FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA   | STAM              | UN                 | 15,00        | 39,00           | 585,00             |
| 046               | 017   | FECHADURA CROMADA EXTERNA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA   | STAM              | UN                 | 50,00        | 32,55           | 1.627,50           |
| 016               | 018   | FECHADURA INÓX 22MM EXT. PERFIL ESTREITO   | STAM              | UN                 | 50,00        | 48,90           | 2.445,00           |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

|     |     |  |                |    |        |        |           |
|-----|-----|--|----------------|----|--------|--------|-----------|
| 015 | 019 | FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA CROMADO COM CHAVE FIXA  | STAM           | UN | 30,00  | 33,35  | 1.000,50  |
| 018 | 020 | FECHADURA PARA MÓVEL COM LINGUETA PARA GAVETA  | METAL NOBRE    | UN | 50,00  | 10,49  | 524,50    |
| 021 | 021 | FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR   | METAL NOBRE    | UN | 25,00  | 36,00  | 900,00    |
| 017 | 022 | FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM               | METAL NOBRE    | UN | 25,00  | 46,50  | 1.162,50  |
| 022 | 023 | FERROLHO FIO REDONDO 4"  | METAL NOBRE    | UN | 50,00  | 2,23   | 111,50    |
| 023 | 024 | FERROLHO FIO REDONDO 5"  | METAL NOBRE    | UN | 50,00  | 2,55   | 127,50    |
| 024 | 025 | MADEIRITE 1,10 X 2,20MT COM 9MM  | CDA FENOLICA   | FL | 500,00 | 42,55  | 21.275,00 |
| 026 | 026 | PEÇA EM MADEIRA DE EUCALIPTO 10 X 07   | EUCALIPTO      | M  | 120,00 | 12,80  | 1.536,00  |
| 025 | 027 | PEÇA EM MADEIRA DE EUCALIPTO 15 X 15   | EUCALIPTO      | M  | 50,00  | 22,74  | 1.137,00  |
| 028 | 028 | PEÇA EM MADEIRA DE LEI 07 X 07 X 370CM   | MADEIRA DE LEI | M  | 650,00 | 17,83  | 11.589,50 |
| 030 | 029 | PEÇA EM MADEIRA DE LEI 07 X 12 APARELHADA  | MADEIRA DE LEI | M  | 100,00 | 18,08  | 1.808,00  |
| 031 | 030 | PEÇA EM MADEIRA DE LEI 08 X 08 BRUTA   | MADEIRA DE LEI | M  | 100,00 | 11,90  | 1.190,00  |
| 027 | 031 | PEÇA EM MADEIRA DE LEI 11 X 07   | MADEIRA DE LEI | M  | 250,00 | 16,32  | 4.080,00  |
| 029 | 032 | PEÇA EM MADEIRA DE LEI 15 X 20 APARELHADA  | MADEIRA DE LEI | M  | 50,00  | 47,38  | 2.369,00  |
| 034 | 033 | PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M  | MADEIRA DE LEI | UN | 35,00  | 256,00 | 8.960,00  |
| 033 | 034 | PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M  | MADEIRA DE LEI | UN | 50,00  | 262,00 | 13.100,00 |
| 035 | 035 | PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM   | MADEIRA DE LEI | UN | 50,00  | 250,00 | 12.500,00 |
| 032 | 036 | PORTA LISA EM COMPENSADO EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M  | MADEIRA DE LEI | UN | 80,00  | 85,00  | 6.800,00  |
| 036 | 037 | PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI ARROMBAMENTO | METAL NOBRE    | UN | 100,00 | 18,70  | 1.870,00  |
| 040 | 038 | RIPA EM PARAJU 10 X 2 CM APARELHADA  | PARAJU         | M  | 400,00 | 4,49   | 1.796,00  |
| 037 | 039 | RIPÃO DE EUCALIPTO 5X3CM   | EUCALIPTO      | M  | 500,00 | 3,91   | 1.955,00  |
| 039 | 040 | RIPÃO EM MADEIRA DE LEI 4 X 1.5  | MADEIRA DE LEI | M  | 500,00 | 2,85   | 1.425,00  |
| 038 | 041 | RIPÃO EM MADEIRA DE LEI 5 X4   | MADEIRA DE LEI | M  | 500,00 | 4,95   | 2.475,00  |
| 041 | 042 | TAIPÁ 2,5 X 30CM   | PINUS          | M  | 900,00 | 5,99   | 5.391,00  |
| 042 | 043 | TARJETA ZINCADA DE 2"  | METAL NOBRE    | UN | 50,00  | 2,02   | 101,00    |
| 043 | 044 | TARJETA ZINCADA DE 3"  | METAL NOBRE    | UN | 50,00  | 3,20   | 160,00    |
| 044 | 045 | TRINCO PARA JANELA 2.1/2"  | METAL NOBRE    | UN | 100,00 | 2,95   | 295,00    |
| 045 | 046 | TRINCO PARA PORTA 3"   | METAL NOBRE    | UN | 100,00 | 3,95   | 395,00    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

|   |                   |
|---|-------------------|
| <i>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:</i> | <i>171.298,75</i> |
| <i>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</i>     | <i>171.298,75</i> |
| <i>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME:</i>                           | <i>171.298,75</i> |